                  О п и с   н а   л и к

Ликовите се носители на настаните кои се раскажуваат  во една епска творба.Значи ,тие се носители на фабулата.Секој лик во себе носи внатрешни( карактерни) особини и надворешни (физички) особини.Надворешните особини ги согледуваме од описите кои ги дава авторот на творбата .А внатрешните особини ги согледуваме од зборовите на авторот  и од постапките на ликовите.

*Размислете
-Прочитајте еден расказ по ваш избор
-Обрнете внимание на описите на ликовите (надворешни и внатрешни)

*Задачи
-Подгответе опис (надворешен и внатрешен) на лик од прочитана книга.Вклучете ја и фантазијата,па вметнете и ваши замисли во описот на ликот
